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PAXREQUIEM ULOZAK OKO-T150 SRED.NAD.LAMP
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Parametri:

Dimenzije (d/$/v)

Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

EAN pakirnog koda za karton

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja

Materijal

Piktogrami:

Trajanje U
plamena  kartonu
(do h) (kom)

Dimenzije (mm)

955x148 45 22

55 x 55 x 148 mm
TRANSPARENT

~ 38-45

22

2640

12

~ 151x 270x 250 - 0.0101925
120

10

~ 148

~ 1510
3858883233599
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KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI

max. 22°C
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Boja

TRANSPARENT


https://gravelight.eu/trgovina/paxrequiem-ulozak-oko-t150-sred-nad-lamp/

Certifikati:




